
 

 

 

Číslo smlouvy Poskytovatele: MS-002/17 

Číslo smlouvy Objednatele:  

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“), mezi 
níže uvedenými smluvními stranami: 
 
 

 
Městská část Praha 6 

se sídlem:   Čs. Armády 23, 160 52 Praha 6 
zastoupená:   Mgr. Ondřejem Kolářem, Starostou Městské části Praha 6 
IČ:    00063703 

DIČ:    CZ00063703 
Datová schránka: bmzbv7c 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

 

MARBES CONSULTING s.r.o. 

Se sídlem:   Plzeň, Brojova 2113/16, PSČ 326 00 
Zastoupená:   Ing. Miroslavem Dvořákem, jednatelem 

IČ:    25212079 
DIČ:    CZ25212079 
bankovní spojení:  UniCredit Bank Plzeň, č. účtu  

Datová schránka:  wpij5fv 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 8963 

 (dále jen „Poskytovatel“) 
 
(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen 

„Smluvní strana“) 
 

 
 
 

 

1 Úvodní ustanovení 
1.1 Objednatel dne 2.2.2017 zahájil poptávkové řízení na veřejnou zakázku na služby „Poskytování 

provozní podpory systému PROXIO“. Nabídka Poskytovatele byla vybrána jako nejvhodnější. Smluvní 
strany tak za níže uvedených podmínek uzavírají tuto Smlouvu.  

1.2 Objednatel má právo užívat informační systém PROXIO (dále jen „software“, „systém“ nebo 
„produkt“) na základě licenční softwarové smlouvy č. č.  uzavřené dne 31. 5. 



2012 mezi Hlavním městem Prahou a Marbes consulting  s.r.o. (dále jen „multilicenční smlouva“).  

1.3 Objednatel má dále nárok na služby Maintenance systému PROXIO (softwarového produktu), 

poskytované aktuálně na základě smlouvy  uzavřené mezi Hlavním městem 
Prahou a Marbes consulting s.r.o. dne 12. 12. 2014.  

1.4 Provozní podpora, která je předmětem této smlouvy, se týká díla, které vzniklo implementací systému 
PROXIO u Objednatele a nezahrnuje, ale doplňuje služby poskytované dle smluv 

 a  o služby dle specifických potřeb Objednatele.  

 

2 Předmět Smlouvy 

2.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli služby provozní podpory 

software PROXIO, užívaného Objednatelem, jehož seznam komponent je uveden v  Příloze č.1 této 
Smlouvy (dále jen „Služby“). Tento závazek zahrnuje: 

2.1.1. Základní podporu (služby poskytované paušálně) 

2.1.2. Rozšířenou podporu (služby poskytované na vyžádání nad rámec základní podpory na základě 
samostatných objednávek); 

2.2 Podrobná specifikace a rozsah poskytovaných Služeb je uveden v Příloze č. 1, která je nedílnou 
součástí této Smlouvy. 

2.3 Objednatel se zavazuje platit Poskytovateli za řádně poskytované Služby cenu ve výši a způsobem 
uvedeným v čl. 4 této Smlouvy, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet Poskytovatele , 

uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

 

 

3 Termíny a místo plnění 
3.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby po celou dobu trvání této Smlouvy, v termínech 

dle Přílohy č.3 („Katalog služeb“) této Smlouvy, a to ode dne účinnosti této Smlouvy. 

3.2 Místem poskytování Služeb je sídlo Objednatele a sídlo Poskytovatele, případně jiná místa určená 
Objednatelem. 

 

 

4 Cena a platební podmínky 

4.1 Není-li výslovně uvedeno jinak, všechny ceny uváděné v  této Smlouvě a všech přílohách jsou uvedeny 
bez DPH a jsou stanoveny jako nejvýše přípustné. Poskytovatel prohlašuje, že tyto ceny plně pokrývají 
všechny jeho náklady spojené s  poskytováním Služeb podle této Smlouvy. 

4.2 Cena za poskytování Služeb  dle článku čl. 2.1.1. je uvedena v Příloze č. 2 („Cena za provozní 
podporu“), tabulka č.1 této smlouvy. 

4.3 Cena za Služby podle čl. 4.2 této Smlouvy bude Objednatelem hrazena na  základě daňového dokladu 
(faktury) vystavovaného Poskytovatelem na každé kalendářní čtvrtletí vždy předem, nejpozději do 
posledního dne prvního měsíce příslušného kalendářního čtvrtletí (tj. do konce ledna,  dubna, července, 
října). K ceně bude vždy fakturováno DPH v  zákonem stanovené aktuální výši. V případě, že Služby dle 
čl. 2.1.1 této Smlouvy nebudou poskytované po celé kalendářní čtvrtletí, Cena za provozní podporu dle 
čl. 4.2 této Smlouvy bude hrazena poměrně, a to dle poměru dnů skutečného poskytování služeb k 
celkovému počtu dnů v kalendářním čtvrtletí. 

4.4 Cena za služby dle článku 2.1.2. bude Objednatelem hrazena měsíčně zpětně, a to na základě daňového 
dokladu (faktury) vystavovaného Poskytovatelem vždy  po uplynutí příslušného kalendářního měsíce, 
v němž byly Služby poskytovány, dle skutečně odpracovaných člověko hodin za použití nabídkové 

jednotkové ceny Poskytovatele uvedené v Příloze č. 2 („Cena za provozní podporu“), tabulka č.2 této  


